
UCHWAŁA NR 126/528/14
ZARZĄD POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2014

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.
Dz.  U.  z 2013 r.  poz.  595,  zm.  poz.  645,  z  2014 r.  poz.  379),  w związku z wytycznymi  Programu
Erasmus+, uchwala się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie, Pana Grzegorza Roberta Curyło, do zawarcia
i  podpisania  umowy,  wraz  z  członkiem Zarządu Powiatu  Grajewskiego,  o  dofinansowanie  realizacji
projektu  pt.  „Move  your  body  and  mind  –  healthy  lifestyle  of  adolescents”,  w  ramach  Programu
Erasmus+,  Sektor:  Edukacja  Szkolna,  Akcja  2.  Współpraca  na  rzecz  innowacji  i  wymiany  dobrych
praktyk, zwanego dalej „projektem”.

§ 2
Udziela się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich
niezbędnych działań dotyczących projektu, a w szczególności do:
a) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
b) przeprowadzenia zamówień publicznych,
c) zawarcia umów wymaganych procesem wdrożenia projektu,
d) wdrażania projektu zgodnie z zawartą umową,
e) składania wniosków o płatność i rozliczania wydatków poniesionych w ramach projektu,
f) dokonywania systematycznych sprawozdań w ramach monitoringu projektu,
g) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej,
h) prowadzenia działalności informacyjno-promocyjnej.

§ 3
Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do bieżącego informowania Zarządu Powiatu
Grajewskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….



Waldemar Remfeld: ………….…………


